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Referat 
Bestyrelsesmøde Aktiv Faster  

 

Dato og tid: Tirsdag d. 21. marts 2023 kl. 19:00 

Sted: Aktivitetshuset  

Forplejning: Tove & Birgitte 

Deltagere:  Birgitte Jørgensen, Inger Mølholm, Jørgen Hindhede, Kristian Villumsen, Mads 
Madsen, Maj Lejsgaard Ingemann, Pernille Mikkelsen, Svend Erik Olesen, Tove 
Pedersen, Vivi-Ann Stampe Kirkegaard, Birgith Sig Petersen, Susanne Kjær 
Olesen, Mogens Therkildsen, Anette Milther Johannesen, Rasmus Vestergaard 

Fraværende: Jens Peder Bendtsen, Pernille Nasser 

 
 

Referat: 
 

Pkt Dagsorden Referat 

 1. Bordet Rundt, tilflyttere, 
samt underskrift af tidligere 
referat.  

Præsentationsrunde, med en kort præsentation af hvad Aktiv Faster 
er, og hvem hver især er, nu der er kommet nogle nye hoveder med. 
 
Referat fra sidste bestyrelsesmøde blev underskrevet. 
 
SEO præsenterer ”Bordet Rundt” og hvad det er til de nye. 
Tilflyttere siden sidst = ingen nye lister siden sidste møde. 

 2. Bestyrelsens konstituering  
(Formand, Kasserer, 
næstformand og sekretær) 

Formel konstituering: 
Formand: Svend Erik Olesen 
Kasserer: Jørgen Hindhede 

 Næstformand: Pernille Bang Mikkelsen  
                   Sekretær: Birgith Sig Petersen 
 
Der er sket en ændring siden Årsmødet. Mogens Therkildsen flytter 
desværre job til Aalborg, så han kan ikke tage sin bestyrelsespost 
alligevel.  
Den post overgår til Anette Milther Johannesen for det næste år. 

 3. Udvalgsposter Se liste bagest i referatet... 

 4. Emner fra årsmødet Der var ingen emner vi fik med fra Årsmødet. 
Det var et godt møde med godt fremmøde 
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 5. Opgaver til det næste års 
arbejde 

Næste års møder: 
 

Bestyrelsesmøder:  
Tirsdag d. 9. Maj 2023, Forplejning: SEO & Pernille 
Onsdag d.  13. September 2023, Forplejning: Kristian, Maj 
Torsdag d. 16. November 2023, Forplejning: Jørgen og Tove
 Mandag d. 26. Februar 2024, Forplejning: Birgitte og Susanne 

Tirsdag d. 2. April 2024, Forplejning: Anette og Jens Peder 
 

 Årsmøde: Onsdag d. 13. Marts 2024 kl. 19. 
 
Sekretæren indkalder alle i bestyrelsen til bestyrelsesmøder og 
Årsmøder, samt i kalenderen på faas.dk 
Susanne Olesen booker mødelokaler 
 
Møde med alle Interessenter/udvalg sidst i august. 
Sekretæren indkalder + SEO, Jørgen 
 
Indvielse af cykelsti på et tidspunkt. 
 
Busskur-udvalg arbejder videre. Der skal holdes møder igen, og der 
skal findes flere penge for, at det kan lykkes. 
 
Grupper fra fremtidsværksted:  
 

Aktiv Faster skal huske at støtte op om alle de aktiviteter og 

grupper fra Fremtidsværksted. Der er godt gang i grupperne. 

 

Byfornyelses gruppen: Vi skal have et punkt på næste 

bestyrelsesmøde ang. gruppen, og hvem der skal løbe med 

den.  

 

Tilflytter gruppen mangler ildsjæle, og der skal nok gøres 

noget andet, for at få flere med. 
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 6. Orientering fra skolen Inger fortæller... 
Til info til de nye, så skiftede skolen navn for 1 år siden og blev 
certificeret som udeskole. 
 

Børnesporet har ansøgt om en Bålhytte til de små børn i Børnehaven 
– det er spændende at se om det lykkes. 
 
Skole-tanter og skole-onkler: 
Det er en ordning på nogle skoler, hvor nogle frivillige kommer ind og 
hjælper til, hvor der mangler en ekstra hånd. Det kan være nogle 
pensionister eller andre der har mulighed for det, fx 2 timer et par 
gange om ugen? 
Var der ikke flere der kunne tænke sig at hjælpe os med det? 
 
Der er pt.  
17 børn i vuggestue 
30 børn i børnehave 
65 børn i skole 
 
De vil så gerne have flere børn, og Ingers dør er altid åben til en kop 
kaffe, hvis man fx. ikke har sine børn i Børnesporet. 
 
Det offentlige skilt med Faster Skole, passer ikke mere. 
Det koster 4-6.000 kr. at få lavet et nyt, og kommunen vil nok ikke 
betale det. Vi skal finde ud af, hvad der skal stå på skiltet. 
Inger kommer med forslag, og så splejser vi om det. 
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 7. Eventuelt Pernille Mikkelsen spørger om nogen mangler at melde sig til 
Affaldsindsamling? Der er meldt ca. 80 personer til. 
Det er SUPERgodt med så mange fremmeldte. 
Pernille fortæller lidt om planen, og ruter mm. 
 
Maj har lidt input fra badminton: De vil gerne have nogle gardiner i 
vinduerne i taget, så de ikke blev blændet. Evt folie? 
 
 
SEO fortæller: 
 

Der er møde på mandag vedr. solceller i Keldstrupsvinget, og 

Jørgen M og evt. Jens tager afsted og hører hvad der er af 

muligheder. 

 
Tirsdag er der møde her i Aktivitetshuset vedr. den 

energiscreening, der er lavet for de 3 byer. 

 
Områdemøde, hvor SEO og Jørgen deltager var tidligere 

Borris, Ådum og Hoven. 

I år et det et nyt tiltag – det er nyt område, Dejbjerg, 

Stauning, Lem, Højmark. 

Der skal snakkes samarbejde mm. 

 

Forslag om vi ikke skal have en Skovtrold i stedet for 

legehuset i Faster, eller et andet sted? 

Det undersøges. 

 

Bestyrelsesinfo: 

Vi har alle referater mm på OneDrive, og de nye skal inviteres 

ind og de gamle smides ud. 

Der ligger også en liste med punkter til næste 

bestyrelsesmøde, som alle i bestyrelsen gerne må skrive ind i, 

hvis der er noget de vil have med på dagsordenen til næste 

møde. 

 

Kristian V: 
Sognearkivet vil gerne have et billede af bestyrelsen. 
 
 

 

 
Vi afsluttede med Franskbrød med ost/pålæg og den lækreste ”sunde” gulerodskage. 
 – vi siger tak til Tove & Birgitte 
 
 



 

 
 
 

Aktiv Faster 
 

Referat 
Bestyrelsesmøde Aktiv Faster  

 

Næste møder er:   Bestyrelsesmøde: Tirsdag d. 9. maj 2023 

 Forplejning: SEO & Pernille 
   

  
   
Som referent 
//Vivi-Ann Stampe Kirkegaard 
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Udvalgsposter: 

ARBEJDSOMRÅDE ANSVARLIG 

Flagning Ernst Kristensen og Poul Fomsgaard 9680 0520 koordinerer for Aktiv Faster. 
Kristian Ahle kan kontaktes – 2175 4374 

Grønne områder (Faster) Tovholder: Tove Pedersen – 2336 6519 

Grønne områder (Astrup) Ansvarlig: Erling Nygaard – 9736 4098 
Tovholder – Trekantsområde: Kristian Ahle – 2175 4374 

Arrangementsgrupper:   

Fastelavn 
  

Maj Lejsgaard Ingemann, Anette Johannsen for Aktiv Faster. 
Kjeld Solsø, Lone Christensen, Simon Olesen og Brian Holk for 
Menighedsrådet 

Skt. Hans Birgitte Jørgensen for Aktiv Faster. 
Thomas Bøndergaard fra Indre Mission/KFUM-K 

Juletræstænding (Julelys) Tove Pedersen, Birgitte Jørgensen, Svend Erik Olesen for Aktiv Faster. 
Kjeld Jensen og Mogens Rasmussen fra Faster Forsamlingshus 
Kjeld Solsø, Lone Christensen, Simon Olesen og Brian Holk fra Faster 
Menighedsråd. 
Juletræer: Poul Fomsgaard Jensen og Ernst Kristensen. 

Kirkekoncert Svend Erik Olesen, Birgitte Jørgensen, Susanne Olesen for Aktiv Faster. 
Kjeld Solsø, Karsten Christensen, Lone Christensen, Brian Holk og Simon 
Olesen for Menighedsrådet. 
Kjeld Jensen og Mogens Rasmussen fra Faster Forsamlingshus 

Fællessang Pernille Bang Mikkelsen, Lisbeth Laursen 

Indendørs vedligehold Jørgen Hindhede, Niels Boel Olesen, Jan Vestergaard, Inger Mølholm 

Bandetovholder Kristian Ahle, Lisbeth Ahle 

Ekstern kontakt Svend Erik Olesen 

Lokalebestilling i Aktivitetshuset Susanne Kjær Olesen – tlf. 2396 7823 

Mødeservering Dorthe Olesen, Tove Pedersen 

Teknisk koordinator Jørgen Hindhede, Jan Vestergaard, Rasmus Vestergaard 

Sognearkiv Erik Jacobsen 

Velkomstgruppe Pernille Bang, Jørgen Hindhede, Maj Lejsgaard Ingemann 

Hjertestarteren Kontaktpersoner – se hjemmesiden. 
Hjertestartere – Faster-Astrup (faas.dk) 

Hjemmesiden Finn Bilberg, Christa Vestergaard, Hanne Vestergaard Kristensen, Rasmus 
Vestergaard, Vivi-Ann S. Kirkegaard 

Bandefest > Frivillig fest Tove Pedersen, Kristian Villumsen, Maj Lejsgaard Ingemann 

Cykelstier Jens Peder Bendtsen, Svend Erik Olesen 

 
 
 

https://faas.dk/hjertestartere/

